

Erhvervsstyrelsen

C2A Invest ApS
CVR-nr. 32940609
Hopballevej 7
7300 Jelling

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.06.2016

Dirigent

Navn: Per Gjøde

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C2A Invest ApS
Hopballevej 7
7300 Jelling

CVR-nr.: 32940609

Hjemsted: Jelling

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Per Gjøde

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, at eje aktier og anpartar i andre selskaber, at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom og driftsmidler, herunder køretøjer i indland og udland, og al anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et overskud på 113.679 kr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		852.699	355
Personaleomkostninger	1	(732.627)	(249)
Af- og nedskrivninger		(25.259)	(14)
Driftsresultat		94.813	92
Andre finansielle indtægter	2	23.214	27
Andre finansielle omkostninger	3	(1.747)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		116.280	118
Skat af ordinært resultat		(2.601)	1
Årets resultat		113.679	119
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		113.679	119
		113.679	119

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.332	24
Materielle anlægsaktiver	4	<u>54.332</u>	<u>24</u>
Anlægsaktiver		<u>54.332</u>	<u>24</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.342	137
Udskudt skat		17.384	0
Andre tilgodehavender		32.596	245
Tilgodehavender		<u>181.322</u>	<u>382</u>
Likvide beholdninger		<u>296.035</u>	<u>198</u>
Omsætningsaktiver		<u>477.357</u>	<u>580</u>
Aktiver		<u><u>531.689</u></u>	<u><u>604</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Overført overskud eller underskud		34.449	(79)
Egenkapital		<u>114.449</u>	<u>1</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.710	326
Skyldig selskabsskat		21.985	0
Anden gæld		302.545	277
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>417.240</u>	<u>603</u>
Gældsforpligtelser		<u>417.240</u>	<u>603</u>
Passiver		<u>531.689</u>	<u>604</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(79.230)	770
Årets resultat	0	113.679	113.679
Egenkapital ultimo	80.000	34.449	114.449

